Nº 43 - DOE – 28/02/2025 – Ed. Suplementar – p.48

SECRETARIA DA SAUDE

RESOLUÇÃO SS Nº 37, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2025

Altera os Anexos I, II e IV da Resolução SS nº 198, de 29 de dezembro de 2023, e suas alterações posteriores, que disciplina a aplicação da Tabela
SUS Paulista aos estabelecimentos de saúde, com ou sem fins lucrativos, que participam do Sistema Único de Saúde de forma complementar, para
assistência à saúde aos usuários do SUS/SP, e dá providências correlatas.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e considerando:

 A necessidade de atualização dos valores dos procedimentos de saúde mental, incluindo diária em hospital geral e tratamento psiquiátrico de
curta duração (até 90 dias), visando fortalecer a assistência aos pacientes com transtornos mentais;

 O reajuste nos valores dos procedimentos cirúrgicos de otorrinolaringologia ambulatorial e hospitalar, conforme disposto na Portaria MS nº 6.609,
de 12 de fevereiro de 2025 e na Portaria MS nº 6.465, de 30 de dezembro de 2024, conforme os valores constantes no Anexo II desta Resolução;

 A necessidade de aprimorar a remuneração de procedimentos relacionados à captação de órgãos, garantindo maior efetividade no processo de
doação e transplante no Estado de São Paulo;

 O disposto na Constituição Federal, em seu artigo 198, parágrafo 1º, que estabelece que as ações e serviços de saúde são custeados com
recursos das três esferas de governo;

 A Portaria de Consolidação do Ministério da Saúde nº 06, de 28 de setembro de 2017, que autoriza gestores estaduais a adotarem tabela
diferenciada para remuneração de ações de saúde, desde que utilizando recursos próprios do respectivo Tesouro;

RESOLVE:

Artigo 1º - Alterar os valores dos procedimentos de saúde mental, procedimentos cirúrgicos de otorrinolaringologia ambulatorial e hospitalar, e
procedimentos relacionados à captação de órgãos, constantes dos Anexos I, II da Resolução SS nº 198-de 29 de dezembro de 2023.

Artigo 2° - Os valores da complementação dos procedimentos da Tabela SUS Paulista, mencionados no artigo anterior, desta Resolução, ficam
alterados, respectivamente, conforme Anexos I e II desta Resolução.

Artigo 3º - Os demais procedimentos mencionados nos Anexos I e II da Resolução SS 198/23, não listados nesta Resolução, permanecem com os
valores de complementação da Tabela SUS Paulista inalterados.

Artigo 4º - O impacto financeiro desta Resolução, altera os limites máximos de remuneração por RRAS do Anexo IV da Resolução SS nº 198/23,
mediante a inclusão da coluna “impacto do reajuste dos Procedimentos 2025”, conforme Anexo III desta Resolução.

Artigo 5º - O impacto financeiro anual do reajuste de valores de complementação da Tabela SUS Paulista descritos nesta resolução, com recursos do
Tesouro do Estado de São Paulo e Municipal, ficam definidos nos seguintes termos:

I - Anexo IV desta resolução estabelecerá os valores a serem incorporados ao limite financeiro de complementação da Tabela SUS Paulista,
correspondentes aos reajustes definidos nesta resolução, por estabelecimento de saúde sob gestão Estadual.

II – Anexo V desta Resolução, estabelecerá os valores a serem incorporados ao limite financeiro de complementação da Tabela SUS Paulista,
correspondentes aos reajustes definidos nesta resolução, por estabelecimento de saúde sob gestão Municipal.

Artigo 6º - As disposições desta Resolução se aplicam a partir da competência de fevereiro de 2025.

Artigo 7º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Altera o Anexo I - da Resolução SS 198 / 2023 - SIH

Cód Proc Procedimento Valor
MS

Valor
TSP

vl_sh_paulista vl_sp_paulista

303170131 TRATAMENTO CLINICO EM SAUDE MENTAL EM
SITUACAO DE RISCO ELEVADO DE SUICIDIO.

57,00 228,00 199,12 28,88

303170140 TRATAMENTO CLINICO PARA CONTENCAO DE
COMPORTAMENTO DESORGANIZADO E/OU
DISRUPTIVO

57,00 228,00 199,12 28,88

303170158 TRATAMENTO CLINICO PARA AVALIACAO
DIAGNOSTICA E ADEQUACAO TERAPEUTICA,
INCLUINDO NECESSIDADES

57,00 228,00 199,12 28,88

303170166 TRATAMENTO CLINICO DE TRANSTORNOS MENTAIS E
COMPORTAMENTAIS DEVIDO AO USO DE ALCOOL

57,00 228,00 199,12 28,88

303170174 TRATAMENTO CLINICO DE TRANSTORNOS MENTAIS E
COMPORTAMENTAIS DEVIDO AO USO DE ?CRACK?.

57,00 228,00 199,12 28,88

303170182 TRATAMENTO CLINICO DOS TRANSTORNOS MENTAIS E
COMPORTAMENTAIS DEVIDO AO USO DAS DEMAIS
DROGAS E/OU OU

57,00 228,00 199,12 28,88

303170190 TRATAMENTO EM PSIQUIATRIA DE CURTA
PERMANENCIA POR DIA (PERMANENCIA ATE 90 DIAS)

26,91 94,19 87,93 6,26

404010016 ADENOIDECTOMIA 1.079,10 1.096,77 498,62 598,15

404010032 AMIGDALECTOMIA COM ADENOIDECTOMIA 1.183,81 1.183,81 575,04 608,77

501060057 EXAME COMPLEMENTAR PARA DIAGNÓSTICO DE
MORTE ENCEFÁLICA

600,00 840,00 840,00 0,00

501070028 SOROLOGIA DE POSSIVEL DOADOR DE ORGAO OU
TECIDO EXCETO CORNEA

186,00 260,40 260,40 0,00

501070036 TIPAGEM SANGUINEA ABO E OUTROS EXAMES
HEMATOLOGICOS EM POSSIVEL DOADOR DE ORGAOS

15,00 21,00 21,00 0,00

502010010 AVALIACAO CLINICA DE MORTE ENCEFALICA EM
MAIOR DE 2 ANOS

215,00 301,00 105,00 196,00

502010029 AVALIAÇÃO CLINICA DE MORTE ENCEFÁLICA EM
MENOR DE 2 ANOS

275,00 385,00 175,00 210,00

503030015 MANUTENCAO HEMODINAMICA DE POSSIVEL DOADOR
E TAXA DE SALA P/ RETIRADA DE ORGAOS

900,00 1.260,00 700,00 560,00

503030058 RETIRADA DE GLOBO OCULAR UNI / BILATERAL (P/
TRANSPLANTE)

322,38 451,33 0,00 451,33

506010058 AVALIAÇÃO DO POSSÍVEL DOADOR FALECIDO DE
ORGÃOS OU TECIDOS PARA TRANSPLANTES

215,00 301,00 0,00 301,00

702120065 LIQUIDO DE PRESERVACAO PARA TRANSPLANTE DA
CORNEA (20 ML)

148,00 207,20 207,20 0,00

Altera o Anexo II - da Resolução SS 198 / 2023 - SIA

Cód Proc Procedimento Valor
MS

Valor
TSP

506010058 AVALIAÇÃO DO POSSÍVEL DOADOR FALECIDO DE ORGÃOS OU TECIDOS PARA
TRANSPLANTES

215,00 301,00

501070028 SOROLOGIA DE POSSIVEL DOADOR DE ORGAO OU TECIDO EXCETO CORNEA 186,00 260,40

501070010 SOROLOGIA DE POSSIVEL DOADOR DE CORNEA E ESCLERA 60,00 84,00

503030058 RETIRADA DE GLOBO OCULAR UNI / BILATERAL (P/ TRANSPLANTE) 322,38 451,33

702120065 LIQUIDO DE PRESERVACAO PARA TRANSPLANTE DA CORNEA (20 ML) 148,00 207,20

404010016 ADENOIDECTOMIA 1.079,10 1.079,10

404010024 AMIGDALECTOMIA 1.073,00 1.073,00

404010032 AMIGDALECTOMIA COM ADENOIDECTOMIA 1.183,81 1.183,81

404010415 TURBINECTOMIA 1.073,21 1.073,21

404010512 SINUSOTOMIA TRANSMAXILAR 1.345,16 1.345,16

ANEXO III Altera o Anexo IV da SS 198/2023 - RRAS

RRAS SIA AIH Total SIA + AIH Expansão
Direcionada

Expansão
Pactuada com
Recursos
Federais

Expansão
Pactuada com
Recursos
Estaduais

Impacto do
Reajuste dos
Procedimentos
(2025)

Total TSP

1 a 6 390.909.087,25 894.578.772,29 1.285.487.859,54 92.523.473,43 101.646.441,24 131.263.737,85 65.945.303,72 1.676.866.815,78

7 29.811.072,66 88.590.392,39 118.401.465,05   2.733.222,84 22.366.514,48 1.378.184,55 144.879.386,92

8 37.120.999,58 159.047.166,81 196.168.166,39 4.801.594,77 5.408.473,08 16.426.965,10 2.160.843,36 224.966.042,70

9 49.147.942,33 214.120.088,58 263.268.030,91   2.381.432,88 24.910.774,77 5.650.039,42 296.210.277,98

10 31.694.468,57 178.874.495,02 210.568.963,59 2.718.532,61 4.757.529,72 14.352.990,97 12.973.016,61 245.371.033,50

11 10.795.165,86 46.231.905,54 57.027.071,40 7.720.912,79 4.780.663,20 14.421.531,86 1.999.486,17 85.949.665,42

12 76.226.488,45 407.730.062,16 483.956.550,61 50.011.223,69 20.333.717,39 80.561.815,28 19.637.053,32 654.500.360,29

13 117.522.373,35 390.807.880,96 508.330.254,30 21.534.480,84 13.163.670,65 23.434.148,05 17.900.230,46 584.362.784,30

14 30.505.761,76 176.425.275,24 206.931.037,00   5.340.787,83 16.111.132,52 3.485.218,12 231.868.175,47

15 57.278.044,10 241.079.363,79 298.357.407,89 205.534,86 5.623.417,45 25.100.865,88 20.546.857,22 349.834.083,30

16 32.694.623,79 98.646.476,88 131.341.100,67 5.432.409,01 5.583.025,34 15.210.074,36 1.830.586,26 159.397.195,64

17 75.148.370,50 263.805.915,44 338.954.285,94   8.442.309,92 26.696.064,93 5.076.876,94 379.169.537,73

18 20.997.923,98 112.896.202,97 133.894.126,96 1.707.618,19 4.036.066,08 12.175.525,89 243.069,80 152.056.406,92

Total 959.852.322,18 3.272.833.998,07 4.232.686.320,25 186.655.780,19 184.230.757,62 423.032.141,94 158.826.765,95 5.185.431.765,95

ANEXO IV Define o valor adicional anual ao limite de complementação da Tabela SUS Paulista de estabelecimentos de saúde
sob gestão estadual

GESTÃO CNES NOME DA UNIDADE VALOR ADICIONA AO LIMITE DA
COMPLEMENTAÇÃO TSP/ANO

Marília 2025507 Hospital Das Clinicas Hcfamema 177.310,32

Presidente Prudente 2058782 Hospital Psiquiatrico Espirita Bezerra De
Menezes P Prudent

1.345.855,06

São José do Rio
Preto

2077396 Hospital De Base De Sao Jose Do Rio Preto 15.443,48

São Paulo 2077477 Hospital Santa Marcelina Sao Paulo 28.311,49

São Paulo 2077485 Hospital Sao Paulo Hospital De Ensino Da
Unifesp Sao Paulo

-32.579,72

São Paulo 2078015 Hc Da Fmusp Hospital Das Clinicas Sao
Paulo

1.028.831,80

Araçatuba 2078775 Santa Casa De Aracatuba Hospital Sagrado
Coracao De Jesus

16.616,57

Sorocaba 2078813 Hospital Oftalmologico De Sorocaba 72.372,59

Tanabi 2079356 Santa Casa De Tanabi 273.548,70

Registro 2079593 Hospital Sao Joao Registro 40.504,20

Campinas 2079798 Hospital das Clínicas da UNICAMP de 265.179,20

Campinas

Jales 2079895 Santa Casa De Misericordia De Jales -20.300,64

Presidente Prudente 2080532 Santa Casa Hosp Dr Aristoteles Oliveira
Martins Pres Prudent

9.168,66

Votuporanga 2081377 Santa Casa De Votuporanga 3.175,90

Jaci 2081466 Hospital Nossa Senhora Da Divina
Providencia

-4.350,14

Espírito Santo do
Pinhal

2081563 Clinica De Repouso Santa Rosa Espirito
Santo Do Pinhal

364.944,80

Rancharia 2081873 Hospital E Maternidade De Rancharia -42.120,82

Ribeirão Preto 2082187 Hospital Das Clinicas Faepa Ribeirao Preto 392.764,98

Divinolândia 2082810 Conderg Hospital Regional De Divinolandia -182.835,46

Aparecida 2083051 Santa Casa De Aparecida -7.262,02

Jaú 2083086 Hospital Amaral Carvalho Jau 516,00

Rio Claro 2083159 Bezerra De Menezes Rio Claro 1.205.609,68

Espírito Santo do
Pinhal

2084384 Instituto Bezerra De Menezes Espirito Santo
Do Pinhal

2.381.345,56

Itapira 2085143 Instituto Americo Bairral De Psiquiatria 4.517.806,70

São Paulo 2088495 Instituto Dante Pazzanese De Cardiologia
Idpc Sao Paulo

18.614,00

Catanduva 2089327 Hospital Padre Albino Catanduva 34.136,45

Barretos 2090236 Fundacao Pio Xii Barretos 114.299,64

Matão 2090961 Hospital Carlos Fernando Malzoni Matao 67.816,79

Fernandópolis 2093324 Santa Casa De Fernandopolis 4.318,66

São Paulo 2688689 Santa Casa De Sao Paulo Hospital Central
Sao Paulo

107.008,74

Bragança Paulista 2704900 Hospital Universitario Sao Francisco Na
Prov De Deus

-25.086,80

Franca 2705982 Santa Casa De Franca -12.871,60

Garça 2745356 Clinica Andre Luiz 1.796.626,48

São José dos
Campos

2748029 Santa Casa De Sao Jose Campos 1.944,80

Botucatu 2748223 Hospital Das Clinicas De Botucatu -100.055,82

Jaú 2790653 Hospital Thereza Perlatti Jau 428.406,44

São Paulo 2812703 Fundacao Faculdade De Medicinahcfmusp
Inst De Psiquiatria Sp

630.094,96

TOTAL GERAL     14.915.109,63

ANEXO V Define o valor adicional anual ao limite de complementação da tabela sus paulista de estabelecimentos de saúde sob
gestão municipal

GESTÃO CNES NOME DA UNIDADE VALORADICIONAL AO LIMITE DA
COMPLEMENTAÇÃO TSP/ANO

Cajuru 2023016 Casa De Caridade Sao Vicente De Paulo
Cajuru

18.701,70

Itatiba 2023709 Santa Casa De Misericordia De Itatiba -58.393,34

Cruzeiro 2024691 Santa Casa De Cruzeiro 2.957,20

Caçapava 2024756 Hospital E Maternidade Nossa Senhora Da
Ajuda

-2.900,09

Jaboticabal 2025477 Hospital E Maternidade Santa Isabel De
Jaboticabal

-4.350,14

Santos 2025752 Santa Casa De Santos 5.626,00

Itapeva 2027186 Santa Casa De Misericordia De Itapeva 3.957,68

Monte Alto 2028204 Santa Casa De Monte Alto -18.409,80

Catanduva 2058626 Hospital Mahatma Gandhi 1.402.938,24

São Paulo 2075962 Hosp Da Sta Casa De Sto Amaro -24.697,93

São Paulo 2077507 Hospital Leforte Liberdade 934,00

Lençóis Paulista 2077582 Hospital Nossa Senhora Da Piedade -1.450,05

Adamantina 2077647 Santa Casa De Mis De Adamantina Na
Providencia De Deus

-27.586,24

São Paulo 2077655 Assoc Aacd V Clementino -23.247,89

Leme 2078074 Santa Casa De Leme -58.060,78

Presidente Venceslau 2078139 Santa Casa De Presidente Venceslau 51.983,30

Birigui 2078252 Santa Casa De Birigui 1.596,00

Taquaritinga 2078295 Santa Casa De Taquaritinga -8.033,76

Guaíra 2078414 Santa Casa De Guaira -17.412,34

Penápolis 2078503 Santa Casa De Penapolis -7.250,23

São Paulo 2078570 Hospital Cantareira 1.633.346,40

Amparo 2078848 Santa Casa Anna Cintra 3.972,90

Tatuí 2079135 Santa Casa De Misericordia De Tatui 127.811,10

Cabreúva 2079313 Hospital Sao Roque Cabreuva 4.166,70

Igarapava 2079348 Santa Casa De Igarapava 121.609,50

Salesópolis 2079380 Santa Casa De Salesopolis 387,60

Salto de Pirapora 2079429 Santa Casa Salto De Pirapora 9.302,40

Maracaí 2079437 Hospital Beneficente De Maracai -17.542,01

Santa Adélia 2079550 Santa Casa De Santa Adelia 1.453,50

Araraquara 2079763 Casa Cairbar Schutel 231.077,88

Itápolis 2079836 Santa Casa De Misericordia Itapolis -5.800,18

Pirangi 2079909 Hosp Beneficente De Pirangi -27.586,24

Louveira 2079917 Santa Casa De Louveira -4.373,71

Porto Feliz 2079925 Santa Casa De Porto Feliz -30.450,97

Tietê 2080087 Santa Casa De Misericordia De Tiete 1.938,00

Santos 2080354 Hospital Santo Antonio Santos 766,40

Pirajuí 2080370 Santa Casa De Pirajui 12.403,20

Ribeirão Preto 2080400 Hospital Imaculada Conceicao 772,00

São Manuel 2080443 Hospital Da Casa Pia Sao Vicente De Paula 6.589,20

Ipuã 2080451 Santa Casa De Ipua 22.003,21

Regente Feijó 2080524 Hospital E Maternidade Regional Regente
Feijo

3.682,20

São Paulo 2080575 Hospital Bp 257,90

Santa Cruz das
Palmeiras

2080745 Santa Casa De Santa Cruz Das Palmeiras -30.450,97

Itajobi 2080826 Hospital Sao Jose De Itajobi 96,90

Cândido Mota 2080842 Santa Casa De Misericordia De Candido
Mota

-23.389,34

São Carlos 2080931 Santa Casa De Sao Carlos -142.804,32

Palmital 2080958 Santa Casa De Misericordia De Palmital -27.774,85

Marília 2080990 Hospital Espirita De Marilia 544.187,60

Assis 2081083 Santa Casa De Assis -65.365,48

Araras 2081253 Hospital Sao Luiz De Araras -25.500,83

Limeira 2081458 Santa Casa De Limeira -55.113,54

Guaratinguetá 2081512 Santa Casa De Misericordia De
Guaratingueta

5.329,50

Descalvado 2081717 Santa Casa Descalvado -37.736,56

Americana 2081733 Seara Hospital Psiquiatrico 119.091,50

Borborema 2081989 Hospital Sao Sebastiao De Borborema 581,40

Apiaí 2082098 Hospital Dr Adhemar De Barros Apiai 5.814,00

Campinas 2082128 Hospital E Maternidade Celso Pierro -5.584,68

Porto Ferreira 2082322 Hospital Dona Balbina 532,00

Adamantina 2082446 Clinica Nosso Lar 669.334,60

Paraguaçu Paulista 2082519 Santa Casa De Paraguacu Paulista -61.078,75

Araraquara 2082527 Santa Casa De Araraquara 1.316,39

Barra Bonita 2082632 Hospital E Maternidade Sao Jose Barra
Bonita

-5.811,97

Ibitinga 2082640 Santa Casa De Caridade E Maternidade
Ibitinga

82.558,80

Andradina 2082691 Santa Casa De Andradina -12.890,20

São Roque 2082721 Hospital E Maternidade Sotero De Souza 16.085,40

Angatuba 2082748 Hospital Angatuba 4.941,90

Olímpia 2082845 Santa Casa De Olimpia -10.150,32

Rio Claro 2082888 Santa Casa De Rio Claro -3.662,23

Caraguatatuba 2082926 Casa De Saude Stella Maris 156.299,70

Marília 2083116 Santa Casa De Marilia -41.688,03

Santa Isabel 2083140 Irmandade Da Santa Casa De Misericordia
De Santa Isabel

-4.361,93

Piedade 2083175 Santa Casa Piedade 9.496,20

Pontal 2083493 Santa Casa De Pontal -11.635,73

Avaré 2083604 Santa Casa De Avare -8.712,06

Francisco Morato 2083876 Santa Casa De Francisco Morato -7.250,23

Guará 2083973 Santa Casa De Guara 2.713,20

Santa Cruz do Rio
Pardo

2084058 Santa Casa Miser Stacruz Rio Pardo -28.516,07

Sertãozinho 2084171 Hospital E Maternidade Sao Jose -18.422,81

São João da Boa
Vista

2084228 Santa Casa De Misericordia Dona Carolina
Malheiros Sjbv

1.436,15

Amparo 2084317 Clinica Fazenda Palmeiras 2.160.763,88

Ribeirão Preto 2084414 Santa Casa De Ribeirao Preto -14.134,55

São Pedro 2084422 Santa Casa De Sao Pedro -71.324,80

São José dos Campos 2085569 Cvv Francisca Julia 1.073.922,74

Piracicaba 2087057 Hospital Dos Fornecedores De Cana De
Piracicaba

8.569,95

Limeira 2087103 Sociedade Operaria Humanitaria Limeira 143.702,70

Lorena 2087111 Irmandade Da Santa Casa De Misericordia
Lorena

720,00

Mogi Mirim 2088193 Irmandade Da Sta Casa De Misericord De
Mogi Mirim Mogi Mirim

-3.584,81

Novo Horizonte 2088487 Santa Casa De Novo Horizonte -23.200,74

São Paulo 2089785 Hospital Do Rim E Hipertensao 38.138,00

São Paulo 2091550 Inst Cema De Oftalmologia E
Otorrinolaringologia

-1.170.104,48

Barretos 2092611 Santa Casa De Barretos 336.574,11

Santa Fé do Sul 2093332 Santa Casa De Santa Fe Do Sul 2.138,76

Jacareí 2096412 Santa Casa De Misericordia De Jacarei 202.755,85

Mogi Guaçu 2096463 Santa Casa De Mogi Guacu -42.086,70

São José do Rio Preto 2097613 Hospital Infante D Henrique 4.256,00

São José do Rio Preto 2097648 Hospital Bezerra De Menezes 2.079.781,66

Bragança Paulista 2688433 Complexo Hospitalar Santa Casa Braganca
Paulista

-29.012,71

Vinhedo 2699915 Santa Casa De Vinhedo -50.551,76

Ubatuba 2702193 Santa Casa De Misericordia De Ubatuba 6.993,25

Mococa 2705222 Santa Casa De Mococa Mococa 7.954,74

Sorocaba 2708566 Hospital Unimed De Sorocaba Dr Miguel
Villa Nova Soeiro

1.372,00

Sorocaba 2708779 Santa Casa De Sorocaba 206.231,45

Mirassol 2716275 Hospital E Maternidade Mae Do Divino
Amor Na Prov Deus

-36.251,15

Altinópolis 2716593 Hospital De Misericordia Altinopolis 18.314,10

Morro Agudo 2745801 Hospital Sao Marcos Morro Agudo -7.250,23

Santa Rosa de
Viterbo

2746298 Santa Casa De Santa Rosa De Viterbo 19.961,40

Capivari 2748568 Santa Casa De Misericordia De Capivari 484,50

Junqueirópolis 2751003 Santa Casa De Junqueiropolis 165.020,70

Martinópolis 2751011 Santa Casa Misericordia Padre Joao
Schneider Martinopolis

11.337,30

Espírito Santo do
Pinhal

2751623 Hospital Francisco Rosas 3.972,90

Itaporanga 2751674 Hospital E Maternidade Nossa Senhora Das
Gracas

10.852,80

Guarujá 2754843 Hospital Santo Amaro 16.094,40

Pindamonhangaba 2755092 Santa Casa De Pindamonhangaba -30.486,33

Lins 2758245 Santa Casa De Lins -1.450,05

São Sebastião 2765934 Hospital De Clinicas De Sao Sebastiao -34.871,83

Sorocaba 2765942 Hospital Santa Lucinda Sorocaba -41.805,22

Piracicaba 2772310 Santa Casa De Piracicaba -31.666,66

Agudos 2774720 Hospital De Agudos -37.701,20

Indaiatuba 2784602 Hospital Augusto De Oliveira Camargo 44.984,26

Jundiaí 2786435 Hcsvp Hospital Sao Vicente 168.456,10

Duartina 2790637 Hospital Santa Luzia Duartina 3.294,60

Jaú 2791722 Santa Casa De Jau 18.085,98

São José do Rio Preto 2798298 Santa Casa De Misericordia De Sao Jose Do
Rio Preto

13.463,95

Itapetininga 3139050 Hospital Dr Leo Orsi Bernardes Itapetininga 9.220,30

Ourinhos 4049020 Santa Casa De Ourinhos 8.094,76

Marília 5860490 Hospital Universitario De Marilia -11.623,94

São Miguel Arcanjo 7320175 Hospital Sao Miguel Arcanjo 45.833,70

Marília 9377255 Clinica Aconchego 24.734,88

TOTAL GERAL     9.543.577,43

Este documento pode ser verificado pelo código
2025.02.28.1.1.36.1.220.920736

em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade